
12. Jamikower Frühjahrslauf
Schönower SV 05.04.2014

Ergebnisliste

800 m   Gesamtwertung

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1.  1. 845  Trapp, Fanny 2005 WSD Schwedter Hasen   2:00,1 min  

2. 1.  893  Sternkiker, Rio 2007 MSE Schwedter Hasen   2:06,1 min  

3.  2. 855  Fürstenau, Anna 2006 WSD Alemania Templin   2:06,8 min  

4. 2.  807  Beimler, Moritz 2005 MSD TSV 62 Prenzlau   2:16,0 min  

5.  3. 800  Scherping, Estelle 2005 WSD TSV 62 Prenzlau   2:20,7 min  

6. 3.  820  Lichtenberg, Alexander 2005 MSD Leichtatlethik   2:24,4 min  

7.  4. 802  Borchardt, Isabell 2006 WSD Schwedter Hasen   2:28,3 min  

8. 4.  857  Jankow, Tim 2008 MSE SV Fortuna Schmölln   2:29,1 min  

9. 5.  892  Krüger, Malte 2005 MSD Angermünder Wiesel   2:31,2 min  

10. 6.  805  Wellmann, Joel 2007 MSE Angermünder Wiesel   2:33,0 min  

11. 7.  865  Müller, Friedrich 2006 MSD SV Fortuna Schmölln   2:36,1 min  

12.  5. 804  Schmidt, Alisha 2005 WSD Angermünder Wiesel   2:42,5 min  

13. 8.  822  Kasiske, Niklas 2007 MSE Schwedter Hasen   2:43,2 min  

14. 9.  843  Otrosenko, Johannes 2007 MSE Schwedter Hasen   2:45,9 min  

15.  6. 860  Trapp, Nele 2007 WSE Schwedter Hasen   3:01,9 min  

16. 10.  850  Kasiske, Jannis 2008 MSE TSV Bau Weiß 90   3:02,7 min  

17. 11.  870  Gerber, Jacob 2008 MSE Schönower SV   3:03,8 min  

18.  7. 817  Reinike, Laura Lilli 2005 WSD Schwedter Hasen   3:22,0 min  

19.  8. 826  Lindemann, Alina 2010 WSF Angermünder Wiesel   3:52,5 min  

20. 12.  803  Hönike, Jakob 2009 MSF Team Hof Bio Baer   4:01,1 min  

21. 13.  823  Otrosenko, Nikolas 2008 MSE Schwedter Hasen   4:17,5 min  

800 m   männl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 2. 893  Sternkiker, Rio 2007 MSE Schwedter Hasen   2:06,1 min  

2. 4. 807  Beimler, Moritz 2005 MSD TSV 62 Prenzlau   2:16,0 min  

3. 6. 820  
Lichtenberg,

Alexander
2005 MSD Leichtatlethik   2:24,4 min  

4. 8. 857  Jankow, Tim 2008 MSE
SV Fortuna

Schmölln
  2:29,1 min  

5. 9. 892  Krüger, Malte 2005 MSD
Angermünder

Wiesel
  2:31,2 min  

6. 10. 805  Wellmann, Joel 2007 MSE
Angermünder

Wiesel
  2:33,0 min  

7. 11. 865  Müller, Friedrich 2006 MSD
SV Fortuna

Schmölln
  2:36,1 min  

8. 13. 822  Kasiske, Niklas 2007 MSE Schwedter Hasen   2:43,2 min  

9. 14. 843  
Otrosenko,

Johannes
2007 MSE Schwedter Hasen   2:45,9 min  

10. 16. 850  Kasiske, Jannis 2008 MSE TSV Bau Weiß 90   3:02,7 min  

11. 17. 870  Gerber, Jacob 2008 MSE Schönower SV   3:03,8 min  

12. 20. 803  Hönike, Jakob 2009 MSF Team Hof Bio Baer   4:01,1 min  

13. 21. 823  Otrosenko, Nikolas 2008 MSE Schwedter Hasen   4:17,5 min  

800 m   weibl. Gesamtwertung
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Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 845  Trapp, Fanny 2005 WSD Schwedter Hasen   2:00,1 min  

2. 3. 855  Fürstenau, Anna 2006 WSD Alemania Templin   2:06,8 min  

3. 5. 800  Scherping, Estelle 2005 WSD TSV 62 Prenzlau   2:20,7 min  

4. 7. 802  Borchardt, Isabell 2006 WSD Schwedter Hasen   2:28,3 min  

5. 12. 804  Schmidt, Alisha 2005 WSD
Angermünder

Wiesel
  2:42,5 min  

6. 15. 860  Trapp, Nele 2007 WSE Schwedter Hasen   3:01,9 min  

7. 18. 817  Reinike, Laura Lilli 2005 WSD Schwedter Hasen   3:22,0 min  

8. 19. 826  Lindemann, Alina 2010 WSF
Angermünder

Wiesel
  3:52,5 min  

800 m   MSF

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 20. 12.  803  Hönike, Jakob 2009 Team Hof Bio Baer   4:01,1 min  

800 m   MSE

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 2. 1.  893  Sternkiker, Rio 2007 Schwedter Hasen   2:06,1 min  

2. 8. 4.  857  Jankow, Tim 2008 SV Fortuna Schmölln   2:29,1 min  

3. 10. 6.  805  Wellmann, Joel 2007 Angermünder Wiesel   2:33,0 min  

4. 13. 8.  822  Kasiske, Niklas 2007 Schwedter Hasen   2:43,2 min  

5. 14. 9.  843  Otrosenko, Johannes 2007 Schwedter Hasen   2:45,9 min  

6. 16. 10.  850  Kasiske, Jannis 2008 TSV Bau Weiß 90   3:02,7 min  

7. 17. 11.  870  Gerber, Jacob 2008 Schönower SV   3:03,8 min  

8. 21. 13.  823  Otrosenko, Nikolas 2008 Schwedter Hasen   4:17,5 min  

800 m   MSD

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 4. 2.  807  Beimler, Moritz 2005 TSV 62 Prenzlau   2:16,0 min  

2. 6. 3.  820  Lichtenberg, Alexander 2005 Leichtatlethik   2:24,4 min  

3. 9. 5.  892  Krüger, Malte 2005 Angermünder Wiesel   2:31,2 min  

4. 11. 7.  865  Müller, Friedrich 2006 SV Fortuna Schmölln   2:36,1 min  

800 m   WSF

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 19.  8. 826  Lindemann, Alina 2010 Angermünder Wiesel   3:52,5 min  

800 m   WSE

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 15.  6. 860  Trapp, Nele 2007 Schwedter Hasen   3:01,9 min  
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800 m   WSD

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 1.  1. 845  Trapp, Fanny 2005 Schwedter Hasen   2:00,1 min  

2. 3.  2. 855  Fürstenau, Anna 2006 Alemania Templin   2:06,8 min  

3. 5.  3. 800  Scherping, Estelle 2005 TSV 62 Prenzlau   2:20,7 min  

4. 7.  4. 802  Borchardt, Isabell 2006 Schwedter Hasen   2:28,3 min  

5. 12.  5. 804  Schmidt, Alisha 2005 Angermünder Wiesel   2:42,5 min  

6. 18.  7. 817  Reinike, Laura Lilli 2005 Schwedter Hasen   3:22,0 min  

 63 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de
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